







            Załącznik nr 5 do informacji









z realizacji budżetu miasta i gminy









za  2018 rok


                        

INFORMACJA 



Z REALIZACJI DOCHODÓW  I  WYDATKÓW  

ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ZA  2018  ROK

w szczegółowości uchwały budżetowej
	Dział, rozdział
	Nazwa działu, rozdziału
	Plan 
	Wykonanie 
	%

	DOCHODY
	
	
	
	

	900-90019

              § 0690
	Wpływy z różnych opłat
	35.000,00
	43.251,27
	123,6

	Ogółem 
	35.000,00
	43.251,27
	123,6

	WYDATKI
	
	
	
	

	900-90004
	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
	35.000,00
	34.999,98
	100,0


	                4300
	Zakup usług pozostałych

- koszenie i pielęgnacja 

   zieleni
	35.000,00
35.000,00
	34.999,98
34.999,98
	100,0
100,0

	Ogółem 
	35.000,00
	34.999,98
	100,0




